BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. _Z29 Prot. Rréshen mé, ,5.02..2025

Mbledhja nr. 2 / 2025

Lénda: Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak Mirdité
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Mirdité

Pér dijeni:  Kryetarit t& Bashkisé Mirdité

Té nderuar késhilitarg,

Né& mbéshtetje t& nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, nenet 56, 57 & 58, t& Rregullores sé Funksionimit t& Késhillit
Bashkisé Mirdité, njofton thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak, ditén ¢ Héng, daté

24 Shkurt 2025, ora 10%, né bashkiné Mirdité, né transmetim Online né Facebook, me kété rend
dite:

1. P/Vendim nr. 633/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 - 31
Janar 2025”7, bashkia Mirdité

2 P/Vendim nr. 707/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit t& ndihmés
ekonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkisg, pér periudhén 01 - 31 Janar 20257,
bashkia Mirdité

3. P/ Vendim nr. 733/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e tabelave té€ situatés

financiare té bashkisé, deri me daté 31.12.2024”, bashkia Mirdité

4. P/ Vendim nr. 734 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e anekseve t& monitorimit té
buxhetit, t& vitit 2024, bashkia Mirdité

5 P/ Vendim nr. 743/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e raportit vlerésimit dhe
parashikimeve afatmesém t& t€ ardhurave 2026 - 20287, bashkia Mirdité

6. P/ Vendim nr. 763/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e fondeve t€ trshéguara nga
buxheti i vitit 2024 pér buxhetin e vitit 20257, bashkia Mirdité

Ts P/ Vendim nr. 763/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e hapjes s€ rruges s€ re

automobilistike q& lidh fshatin Lajthizé, njésia administrative Orosh, 4608, Bashkia
Mirdité, me fshatin Vlashaj, Bashkia Dibér
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8. P/ Vendim nr. 762/1 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér njé shtesé né numrin e punonjésve té
bashkisé Mirdité dhe njésive té varésisé si dhe miratim t& numrit t&€ punonjésve sezonal”

9, P/ Vendim nr. 770/2 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e kontratés s¢ dhurimit
ndérmjet shoqérisé Kongesionare Shperdhaza Energji Shpk e pérfagésuar nga Administratori
Fatjon Hoxha dhe Bashkisé Mirdité, pérfagésuar nga Kryetari Albert Mélyshi”

10.  Analiza e realizimit t& shpenzimeve dhe té ardhurave t& vitit 2024, bashkia Mirdit€,
(nr. 744 prot, daté 18. 02. 2025)

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT

E Enjte, daté 20. 02. 2023, ora 10 : 00
Ertor NDREU - Kryetar, Fran NDREJAJ - Zv.kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA

, Silva GJOMARKA] dhe Leonard LLESHA]J - anétar€, do shqyrtohen -|
*«  Pikat1,2,3,4,5,6,7,8,9 dhe 10 t€ rendit t& dités

KOMISIONI I SHERBIMEVE PUBLIKE, INFRASTRUKTURES DHE STREHIMIT:

E Enjte, daté 20. 02. 2025. ora 12 : 00

Ndue HALILI - Kryetar, Arben LEKGEGA] - Zv.Kryetar, Marjana PRENGA, Marjana MOLLA dhe Nikolin
KACORRI - anétaré, do shqyrtohen -
Pikén; 7, té rendit té dités.

Kone. Jurist Gaspér TOPOLLAJ
Sckretar Késhillit Bashkiak
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